MuHMManeH ocurypuTteneH oxoa no OCHOBHM UKOHOMUYECKU AEeNHOCTU U KBanuduKaLMoHHU rpynu npodecun - 2020 r.

(6e3 HanaraHe Ha aAMUHUCTPATMBHO YBENNYEHNE N MUHUMAIHA paboTHa 3annaTa 3a 2020 r. - 610,00 nB.)

Ki Mn
WkoHo Keanucuumpa Banmcy pocpecu
MKoHOMUYe MepcoHan, umpaHu u,
MUYecK TexHuum HU paboTHULM MaLmHHK
CKM HavnmeHoBaHue MomoleH | 3aeT ¢ ycnyrm paboTHuL, HEen3nCcKB
Mopen 7] . [ B CENCcKOoTO, onepatopu
8 JAeiHOCTM Ha agMuHucTpaT 3a nu awm
eH |JaenHo Pbkosoautenu| Cneumanmct |NprUnoXHU ropckoTo, "
MKOHOMMYECKa nBEH HaceneHmeto, cpoaHum cneuwnanH
HOMeEp CTHn o cneunann JNTOBHOTO U MOHTa>XHuL,
(ko no nenHoct nepcoHan | TbproBusita u Ha TaX a
(HOM. Kna-2008) o oxpaHaTa puGHoTo 3aHasaATun 8 KBanuduk
A31) P CTOMNAHCTBO
" aums
1 2 3 4 5 6 7 8 9
PacteHuneBbacT
BO,
>XKNBOTHOBBACTB
1
1 p |01 036es | ownos, 1034 779 707 655 610 610 618 688 610
1.49 crnomaraTenHu
JEenHoCTH;
PnbHo
CTONaHCTBO
2 A 02 Fopeko 935 644 610 610 610 610 610 610 610
CTONaHCTBO
OTrnexgaHe Ha
3 A 1,49 OPYrY XKNBOTHMU 755 709 673 610 610 610 610 610 610
(nyenapcTBO)
4 B 05 Alobws Ha 901 738 699 610 610 610 699 635 610
BbrMuLIa
5 B 06 flobws Ha Her 865 694 675 610 610 610 623 610 610
1 NPUPOJEH ras
6 B 07 flobus Ha 926 770 682 610 610 610 674 610 610
MeTarnHu pyau
J[JobuB Ha
7 B 08.11 CTPOUTESTHU 705 610 610 610 610 610 610 610 610
martepuanm
8 B 08.11 [ob6ue Ha 677 610 610 610 610 610 610 610 610




OeKopaTnuBHU
CKaltHu
MaTtepuanum

08.11

[ob6ue Ha
BapoBMK, CypoB
rvnc, Kpeaa,
OO0NIOMUT "
LLUNCTU

709

610

610

610

610

610

610

610

610

10

08.12

[obue Ha
TPOLLEH KaMbK,
Yakbil U NACHK

890

740

639

610

610

610

610

610

610

11

08.12

[o6uB Ha rnMnHa
1 KaonuH

916

761

657

610

610

610

610

610

610

12

08.91n 09

[obus Ha gpyru
HemeTanHu
mMaTepuanu u
CYPOBUHY;
CnomararenHu
JENHOCTN B
pobusa

712

610

610

610

610

610

610

610

610

13

10.1 6e3
10.12, 10.2

MponssoacTeo 1
npepaboTka Ha
Meco;
npon3BoACTBO
Ha MECHMU
npoaykTtn, 6e3
rOTOBU SAICTUS;
MpepaboTka n
KOHCepBUpaHe
Ha puba n gpyru
BOAHW XUBOTHMU,
6e3 rotosm
ACTUS

1486

982

784

610

610

610

636

610

610

14

10.12

MponssoacTeo 1
npepaboTka Ha
Meco OT

1226

1018

883

623

610

610

610

644

610




JOMaLUHU NTULM

15

10.3

MpepaboTka n
KOHcepBMpaHe
Ha nnoaose n
3eneHyvyuu, 6es

rOTOBU ACTUA

904

727

613

610

610

610

610

610

610

16

10.4

MponssoacTeo

Ha pacTUTENHU

N XXUBOTUHCKM
mMacna u
Ma3HUHN

982

883

644

610

610

610

610

610

610

17

10.5

MponssoacTeo
Ha MISKO n
MIEeYHU
npoayKTH

1057

697

610

610

610

610

610

610

610

18

10.6

MpounsBoacTeo
Ha MeINnHNn4YapCKn
NPOAYKTW,
HULIEeCTE U
HULLECTEHM
NpoayKTU

1247

1039

987

610

610

610

675

831

610

19

10.7110.8
6e310.81u
10.82

MponssoacTeo
Ha XnebHn n
TECTEHMU
n3nenus;
lMponseoacTeo
Ha gopyru
XPaHUTENHU
NpoayKTU

831

610

610

610

610

610

610

610

610

20

10.81 1
10.82

NponseoacTeo
Ha 3axap;
MponssogcTeo
Ha Kakao,
LLIOKOSTa40BU U
3axapHu
nsgenus

1143

940

873

623

610

610

613

644

610




21

10.9

MponssoacTeo

Ha rotoBu XpaHu

3a XXUBOTHU

1122

987

894

655

610

610

675

675

610

22

11 Ges
11.05,
11.06 n
11.07

MponssoacTeo
Ha HaNnUTKN

869

675

610

610

610

610

610

610

610

23

11.05 1
11.06

MponssoacTeo
Ha NMBO W Many,

821

696

639

610

610

610

610

610

610

24

11.07

MponssoacTeo
Ha
©e3ankoxonHu
HanNUTKN,
MUHEeparnHu un
apymm
ByTunupaxm
BOAU

935

790

717

610

610

610

610

610

610

25

12

MponssoacTeo
Ha THOTIOHEBMU
nsgenus

1034

1008

705

610

610

610

610

610

610

26

13

MponssoacTeo
Ha TEKCTUM U
n3genus ot
TekcTun, 6es
obnekno

987

673

644

610

610

610

610

610

610

27

14 6e3 14.3

lMponssoacTeo
Ha obnekno

925

675

623

610

610

610

610

610

610

28

14,3

MponssoacTeo
Ha apyru
TPUKOTaXHU
nsgenus

997

717

675

610

610

610

610

610

610

29

15

O6paboTka Ha
KOXW;
npon3BoACTBO
Ha 0byBKM 1
apyrv nsgenus

906

615

610

610

610

610

610

610

610




oT 06paboTeHun
KOXun 6e3 KoCcbM

30

16

MpounssoacTeo
Ha OAbpBeH
matepuan u
usgenus ot
AbpBEH
mMatepuan u
KOpK, 6e3
mebeny;
NpOn3BOACTBO
Ha n3genusi ot
cnama u
matepuanmu 3a
nneTeHe

610

610

610

610

610

610

610

610

610

31

17

MpounssoacTeo
Ha xapTus,
KapToOH U
usgenus ot
XapTusi U KapToH

852

634

610

610

610

610

610

610

610

32

18, 58 n 59

MNevaTHa
OENHOCT "
Bb3MpounsBexaia
He Ha 3anucaHmu
HocUTENW;
MNa3paTtencka
OENHOCT;
MpounssoacTeo
Ha UIMun un
TENEBU3NOHHN
npenaBaHus,
3ByKO3anucBaHe
1 n3gaBaHe Ha
My3uKa

610

610

610

610

610

610

610

610

610

33

19

MponssoacTeo
Ha KOKC n

1763

1310

1034

756

882

610

958

967

610




paduHUpaHm
HeTONPOAYKTU

34

20

MponssoacTeo
Ha XUMUYHN
NPOAYKTU

870

680

610

610

610

610

610

610

610

35

21

MponssoacTeo
Ha NeKapcTBEHU
BeLlecTBa u
NpoAYKTH

870

680

610

610

610

610

610

610

610

36

22

MponssoacTeo
Ha u3genus ot
Kay4vyK n
nracrmacu

614

610

610

610

610

610

610

610

610

37

23

MpomnsBoacTeo
Ha ns3genua ot
Aapyrm
HemeTarnHu
MUHeparHu
CYPOBWHU

827

670

625

610

610

610

610

610

610

38

24 6e324.5

MponssoacTeo
Ha OCHOBHM
MeTanu

810

610

610

610

610

610

610

610

610

39

24.5

JleeHe Ha
mMeTalu

769

610

610

610

610

610

610

610

610

40

25 06e325.4

MponssoacTeo
Ha meTanHm
nsgenvsa, 6es
MaLUVHU U1
obopyaBaHe

769

610

610

610

610

610

610

610

610

41

26

MponseoacTeo
Ha KOMMNKTbPHa
n
KOMYHUKaLMOHH
a TeXHUKa,
€NEeKTPOHHU "
ONTUYHN

790

686

610

610

610

610

610

610

610




MPOAYKTK

42

27

MponssoacTeo
Ha
eNneKTpn4eckn
CbOPBXKEHUA

790

686

610

610

610

610

610

610

610

43

28 be3
28.11; 25.4

MponssoacTeo
Ha MaLvHU U
obopyaBaHe ¢
obwwo un
cneumarnHo
npegHasHayeHm
€,
MponssoacTeo
Ha BbOpPbXeHue
n 6oenpunacu

862

610

610

610

610

610

610

610

610

44

28.11

MpomnssoacTeo
Ha TypOuHM 1
asuratenu, 6es
aBMaLMOHHM,
aBTOMOBUITHU 1
MOTOLMKIETHM

987

623

623

610

610

610

610

610

610

45

29,30

MponssoacTeo
Ha aBTOMOOMMN,
pemapkeTa u
nonypeMapkeTa;
MponssoacTeo
Ha NpeBO3HU
cpeacTea, 6e3
aBTOMOOUIN

1018

675

610

610

610

610

610

610

610

46

31

MponseoacTeo
Ha mebenu

623

610

610

610

610

610

610

610

610

47

32 6es
32.5, 33

MponseoacTeo,
Heknacudnumpa
HO Apyrane;
PeMoOHT n
WHCTanvpaHe Ha

705

610

610

610

610

610

610

610

610




MaLUMHU 1
obopyaBaHe

48

32.5

MponssoacTeo

Ha MeAWLMHCKN
1 3pbonekapcku
WHCTPYMEHTU 1

cpencTea
(denHocTn B

3b6OTEXHUYECKM
nabopartopun)

929

697

610

610

610

610

610

610

610

49

35.1

MponssoacTeo,
npeHoc n
pasnpegeneHue
Ha
enekTpuyecka
eHeprus

987

779

738

610

610

610

644

613

610

50

35.2;49.5

MpounssoacTeo 1
pa3npegeneHve
Ha razoobpasHu
ropvea no
rasopasnpegenu
TEeNHUTE MpEeXN;
TpbbonpoBoaeH
TpaHcnopT

1461

1008

958

610

610

610

700

772

610

51

35.3

MponssoacTeo 1
pasnpepgeneHue
Ha TOMJIMHHA
eHeprus

873

670

639

610

610

610

610

610

610

52

36, 37

CovbupaHe,
npe4yncrteaHe n
JoCTaBsiHe Ha

BOAOM;
CovbupaHe,
oTBexXgaHe un
npeyncTeaHe Ha
oTnagbYyHu Bogu

810

727

655

610

610

610

610

610

610




53

38 be3
38.12n
38.22; 39

CbbupaHe n
obesBpexaaHe
Ha oTnagbuy;
peunknmpaHe Ha
matepuanu;
Bb3cTaHoBsiBaH
e n gpyru
ycnyru no
ynpaBreHune Ha
oTnagbUn

832

610

610

610

610

610

610

610

610

54

38.12
38.22

CbbupaHe Ha
onacHu
oTnagbuy;
O6paboTBaHe 1
obesBpexaaHe
Ha onacHwu
oTnagbum

1013

842

758

623

610

610

665

623

610

55

41, 42 6e3
4211 n
42.22, 43

Crtpoutencteso
Ha crpaau;
Crtpoutencteo
Ha CbOPbXEHUS;
CneunanuaupaH
N CTPOUTESHM
OEeNHOCTU

790

644

623

610

610

610

610

610

610

56

42.11

Ctpoutenctso
Ha
aBToMarucTpanu
, TbTULWa n
CaMoneTHM
nMcTu

878

696

634

610

610

610

634

634

610

57

42.22

Crtpoutencteso
Ha NPEHOCHU U
pasnpegenurten
HU
eneKkTpu4eckn n
[anekocwbobLnT

696

610

610

610

610

610

610

610

610




EJTHN MpeXxun

Tbprosus Ha

58

47.73,
47.74

45, 46, 47
0e3 46.46,

enpo v apebHo
C aBTOMOGUNM 1
MOTOLIMKINETH,
TeXHN4YeCKo
obcnyxBaHe n
PEMOHT;
Tbprosus Ha
enpo, 6es
TbproeusaTa ¢
aBTomMobunun n
MOTOLIMKNETH;
Tbprosusa Ha
apebHo, be3
TbproeusiTa ¢
aBTOMOOUNU 1
MOTOLIMKNETN
Tbprosusa Ha

1299

1070

945

665

610

610

623

613

610

59

60

46.46,
47.73,
47.74

eapo c
chapmaLieBTUYHM
CTOKM,
MeanunHcka
TEeXHMKa 1
anapaTtypa;
Tbprosus Ha
apebHo ¢
nekapcTsa u
apyrun

55, 56, 79

chapmaLeBTUYHM
CTOKW; TbproBus
Ha apebHo ¢
MEOMULINHCKN 1
opToneaunyHu
CTOKM

XOoTenMepcTao;

923

966

610

831

610

649

610

610

610

610

610

610

610

610

610

610

610

10

610



PectopaHTbOpCT
BO;
TypucTudecka
areHTcka u
onepaTtopcka
OEenHOCT; apyru
nenHocTH,
CBbp3aHu C
MbTYBaHUS W
pesepBaumu

61

49.1, 49.2,
52 - camo
3a
xenesonbT
€H
TpaHcnopT

MbTHMYECKN
XenesonbTeH
TpaHcnopT,
MEXayCeruLLEH;
ToapeH
XenesonbTeH
TpaHcnopT;
CknagnpaHe Ha
TOBapu n
criomaraTenHu
JENHOCTN B
KenesonbTHUS
TpaHcnopT

927

822

675

610

610

610

610

610

610

62

49.3, 49.4

Apyr
MbTHUYECKN
CYXOMbTeEH
TpaHCMopT;
ToBapeH
aBTOMOOUNEH
TpaHcnopT u
ycnyru no
npemMecTsaHe

845

650

610

610

610

610

610

610

610

63

50

BoaeH
TpaHcnopT

1011

924

789

610

610

610

610

610

610

64

51

Bb3ayLieH
TpaHcnopT

1201

1103

900

610

610

610

610

648

610

11




65

52, 6es
XKenesonbT
eH
TpaHcnopT

CknagupaHe Ha
TOBapu n
criomaraTesnHu
JENHOCTN B
TpaHcnopTa (6e3
KenesonbTeH
TpaHCNopT)

1038

973

760

610

610

610

610

610

610

66

53

MNolueHcku n
Kyprepcku
JEenHoCTun

610

610

610

610

610

610

610

610

610

67

60, 61

Pagvo- n
TeneBn3NOHHA
OENHOCT;
[anekocboOLle
HUS

933

817

700

610

610

610

610

610

610

68

64, 65, 66

®NHAHCOBW U
3ACTPAXOBAT
EJTHA
OENHOCTU

1589

1008

756

610

610

610

610

610

610

69

<«

=z

62, 63, 68,
69, 70, 71,
73,74, 77,
78, 81, 82

[enHocTn B
obnacrt-

Ta Ha
MHOPMaLIMOHH
nTE TEXHOMOIUY;
NHopmaumoHH

n ycnyru;
OMEPALMN C
HEOBV>XNMA

MOTWY;
MPOPECNOHA

JIHU

OENHOCTU A
HAYYHU
N3CJIEOBAHN
A;

AOMVUHNCTPA

1008

656

610

610

610

610

610

610

610

12




TUBHU U
CIrOMATATEN
HW OEVHOCTW

70

80

[enHoctn no
OoxpaHa u
pascrnefBaHe

848

610

610

610

610

610

610

610

610

71

72

Hay4Hounscneno
BaTercka u
pa3BoiHa
JenHocT

673

610

610

610

610

610

610

610

610

72

84

OBbP>XABHO
YIMPABJIEHVE

610

610

610

610

610

610

610

610

610

73

85

OBPA3OBAHU
E

686

610

610

610

610

610

610

610

610

74

86 be3
86.1, 75

XYMAHHO
30PABEOIIA3B
AHE N
COUMATTHA
PABOTA (6e3
MeauuMHCKa
cecTpa,
akyliepka,
pexabunuTaTop,
dengLep n
nabopaHr,
BKIMOUYUTESTHO
rnaBHUTE 1
cTapwure);
BeTtepuHapHome
ANUMHCKa
JEeNHOCT

1045

668

610

610

610

610

610

610

610

75

86,1

[lenHocT Ha
SonHuum (6e3
HayvasnHuK
KNMHUKa/oTaene
Hue,

1336

987

650

610

610

610

610

610

610

13




MeauLMHCKa
cecTpa,
aKyLlepka,
pexabunuTaTop,
dengep n
nabopaHT,
BKITHOYMUTESNHO
rMaBHUTE U
cTapLuTe)

76

87, 88

Mepuko-
coumanHu rpukm
C HacTaHsIBaHe;

CoumanHa
paboTta b6e3
HacCTaHsIBaHe

610

610

610

610

610

610

610

610

610

77

90, 91, 92,
93

KYNTYPA,
CNOPT I
PA3BJIEYEHWA
(3a 93.12
[lenHocT Ha
CMOpTHU
knybose - 6e3
npodecnoHaneH
CMOPTUCT BbB
dyTboneH knyb)

659

610

610

610

610

610

610

610

610

78

S, T

95, 96, 97

PeMOHT Ha
KOMMIOTbpHa
TEXHMUKA, Ha

JMNMYHN N
OOMaKMUHCKU
Bewu; Opyru
nepcoHanHun

ycnyru;
OENMHOCTW HA
JOMAKWHCTB

A KATO

610

610

610

610

610

610

610

610

610

14




PABOTOOATE/

n

& > U 94.91, 99

[enHocTn Ha
opraHusaumm ¢
HecTonaHcka
uen (6es
JEWNHOCT Ha
pPENnUrnosHn
opraHusaummn);
[enHocTn Ha
eKkcTeputopuanH
1 opraHusauuu
N Cryxom

896

630

610

610

610

610

610

610

610

80 R

[enHocT Ha
CMOPTHU
knybose (camo
3a
npodecnoHaneH
CMOPTUCT BbB
dyTboneH knyb)

610

81

LieHTpaneH
KoonepaTuBeH
Cblo3

665

610

610

610

610

610

610

610

610

82 Q

86 0e3 86.1| 3a megMuMHcka

XYMAHHO
30PABEOI1A3B
AHE N
COUMANHA
PABOTA (camo

cecTpa,
aKyLuepka,
pexabunuTaTop,
dengwep n
nabopaHT)

697

610

610

83 Q

JlenHocT Ha

1103

15




B6onHuum (camo
3a Ha4alnHukK
KnuHuka/oTaene
HMe)

84

[enHocT Ha
©onHuum (camo
3a MeguumHcKa

cecTpa,
aKyLuepka,
pexabunuTaTop,

denawep u

nabopaHT)

Q 86,1 766 709 697

85

[enHocT Ha
S 94.91 penurnosHmn 610

opraHmnsauunm

3a0enexKu:

1. MUHUMATHUSAT OCUTYPUTEJICH 10XO0 33 PAOOTHULIUTE U CIY)KUTEIUTE, KOUTO ChIVIACHO YCIOBUSATA HA TPYAOBHUSI IOTOBOP pabOTAT
IIPH HEITBJIHO Pa0OTHO BpEME WIJIM HEITBJICH MECEIl, C€ OMPEIeIis MPOIOPIUOHAIIHO Ha 3aKOHOYCTAHOBEHOTO PabOTHO BpeMe, ChOTBETHO Ha
'BJIHUS Opoil Ha pabOTHHUTE JHU MPE3 Mecella.

2. MUHUMATHUAT OCUTYPUTEIIEH JOXO0/ 3a PA0OTHUIIUTE U CIYKUTEJIHUTE, KOUTO PAOOTAT B CIICIMAIU3UPAHH TIPEITIPUSATHUS, TPYIOBO-
nedeOHUTe 06a3u U KOOMepaluuTe Ha XopaTa ¢ YBpexkIaHus, ChIVIaCHO 3aKOHA 3a XOpaTa C yBpexaaHus, ce onpenens B pazmep 50 Ha cTO OT
MUHHUMAJTHUASL OCUTYPHUTENICH JI0X0/]T 32 ChOTBETHATA MKOHOMUYECKA JEHHOCT U KBaTU(UKAIIMOHHA TpyTa Mpodecusl.

3. Ocuryputenar omnpeaensi OCHOBHAaTa HKOHOMHYECKa IEHHOCT choOpa3HO MpeolOiamaBamus Opod 3aeTH JMIa TO TPYIOBU
npaBooTHoueHus. OnpenensHeTo Ha rpymnaTa rnpodecuu ce u3BbpliBa o CTpykTypara Ha HarnumonanHara kinacudukanus Ha npodecuute u
JUTHKHOCTHUTE - TipuiiockeHue 2 kpM 3anosen Ne P/1-01-931 ot 27.12.2010 r. Ha MUHUCTBpa HA TPY/A U COLIMATHATA MMOJUTHKA.

KoraTo ocuryputensiT ochIecTBsIBa 1B WX MOBEUYE HKOHOMUYECKH JIEMHOCTH, OCHOBHATA My MKOHOMHUYECKA JEHHOCT CE OMpees
OT JIeHOCTTa, B KOATO Ca 3a€TH Hal-TOJsIM Opoif uiia, paboTely Mo TPyA0BO MPaBOOTHOIIEHHE. B TO3H ciiyuail mpu onpeaensHeTo 1 He ce
B3eMaT MPEABU PAaOOTHUIIUTE U CIIYKUTEIUTE, KOUTO ca OO0MO(YHKIIMOHAIIHO CBBP3aHU C BCUYKU JEHHOCTH Ha ocurypurens. [Ipu paBen
Opoii paboTemy Mo Tpya0BU MIPABOOTHOIIECHUS B OTJEIHUTE IEHHOCTH OCHOBHATa MKOHOMHMYECKA JIEHHOCT Ha OCUTYPUTEINS CE€ OMpEeNs 1o
HETroB H300p.

4. MUHHMAaITHUSAT OCUTYPUTENICH JIOXOJ HE Ce Mpuiiara 3a OOMMHCKUTE ChBETHUIM, PAOOTHUILIUTE U CIYKHUTEITUTE B OIOJKETHUTE
npeanpusTisi Mo cMuchbiaa Ha § 1, T. 1 or mombaHHMTENHaTa pasmnopenda Ha 3aKOHA 3a CYETOBOJICTBOTO M 3a M30paHUTE YIpPaBUTEI,
KOHTPOJIbOP, KACHEp U YWICHOBETE Ha YIIPABUTEITHUS U KOHTPOJIHHS CHhBET Ha €TakHATa COOCTBEHOCT MO 3aKOHA 32 YIpaBlieHHE Ha €TaKHATa
CcOOCTBEHOCT.
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